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Satellite Tournament

Aktive Damenflorett                   Kopenhagen            24/03/2013              

La liste de participants Page: 1/1

# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

 116 GROSLAMBERT Delphine      P BEL 12071989000    8
9999 FINTER Rose               P CAN 13091997000    0
 221 BELL Karen                P DEN 06101977003    0
 214 JENSEN Lene               P DEN 13101968000    0
9999 LAWTON Josefina           P DEN 13021995005    0
 213 PALLESEN Kirsten siig     P DEN 21011991005    0
9999 VESTERGAARD Louise Morell P DEN 06011995003    0
9999 KEMELL Johanna            P FIN 05121978001    0
 207 ENRIGHT Irene             P FIN 18111977001    0
9999 ALANKO Reeta Maija        P FIN 04051981001    0
9999 SZOKOLOVICS Dominique     P GBR 27081988000    0
9999 SEGALL Emma-Tina          P GBR 27011991003    0
9999 SCHÖSS Elisabeth          P GER 09091991003    0
 218 RAUSCHNING Nicole         P GER 02051990007    0
9999 EIERMANN Birgit           P GER 27061963000    0
9999 HAUPT Anne                P GER 14021995003    0
9999 JENNINGS Jennifer         P IRL 11091990004    0
 258 CAMMILLETTI Marta         P ITA 09041984001    0
 200 GALESSO Giorgia           P ITA 15071987000    0
9999 PETROVA Ekaterina         P RUS 08031994006    0
 103 WONG Cheryl Ye Han        P SIN 08031991002   10
 127 WONG Liane Ye Ying        P SIN 23031994001    6
 124 CIVIERO Ambre             P SUI 03021987002    6
9999 GÖTHBERG VON TROIL Gabriel P SWE 03101989001    0
9999 SCHREIBER Ester           P SWE 08041997000    0
9999 CONTRERAS VERA Gemesis Del P VEN 02051994004    0
9999 DUQUE Delia               P VEN 27051996001    0
9999 GIL Maria                 P VEN 13021996001    0
9999 GIL PINERO Paola Carolina P VEN 07091993005    0
9999 GRIMAN Maria              P VEN 11041996001    0
9999 LEON Ariagna Paola        P VEN 02051997000    0
9999 MENDOZA Geiglys           P VEN 23031994003    0
9999 MORILLO ROMAN Linda Kateri P VEN 17051993004    0
9999 RIVAS Ana                 P VEN 05071997000    0
9999 VALDERRAMA Marlin         P VEN 03081993002    0



Document  FE_FIE_0004 - 24.03.13 / 22:08

Satellite Tournament

Aktive Damenflorett DEN Copenhagen 24/03/2013

                                                                                         

Formule de la compétition

35 tireuses
 tour de poules 
5 poules de  7
décalage par : nations
28 qualifiés

Elimination directe : 28 tireuses



Satellite Tournament Document  FE_FIE_0007 24.03.13 / 22:08

Aktive Damenflorett Kopenhagen 24/03/2013
Premier tour Page:  1 1/

                                                                                                                                       
No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Runde   1 Arbitre: BERTA Gertrud (HUN)

  23 MORILLO ROMAN Linda Kater VEN --- 5V 0D // 5V 5V 2D 3 5 0,600  17  17    0   4.
  34 WONG Cheryl Ye Han SIN 3D --- 3D // 5V 5V 5V 3 5 0,600  21  17    4   2.
   3 CAMMILLETTI Marta ITA 5V 5V --- // 5V 5V 5V 5 5 1,000  25   5   20   1.
  22 MENDOZA Geiglys VEN // // // --- // // // 0 0 0,000   0   0    0   0.
  17 JENNINGS Jennifer IRL 0D 2D 0D // --- 5V 2D 1 5 0,200   9  22  -13   5.
   2 BELL Karen DEN 4D 2D 1D // 2D --- 1D 0 5 0,000  10  25  -15   6.
  16 HAUPT Anne GER 5V 3D 1D // 5V 5V --- 3 5 0,600  19  15    4   3.

Runde   2 Arbitre: BRANDT RASMUSSEN Martin (DEN)
  27 RIVAS Ana VEN --- 2D 4D 4D 5V 2D 3D 1 6 0,167  20  28   -8   7.
  15 GROSLAMBERT Delphine BEL 5V --- 5V 5V 5V 5V 5V 6 6 1,000  30   7   23   1.
  20 LAWTON Josefina DEN 5V 3D --- 5V 5V 5V 2D 4 6 0,667  25  16    9   2.
  21 LEON Ariagna Paola VEN 5V 0D 0D --- 5V 2D 1D 2 6 0,333  13  27  -14   6.
  26 RAUSCHNING Nicole GER 3D 0D 1D 3D --- 5V 5V 2 6 0,333  17  24   -7   5.
  13 GÖTHBERG VON TROIL Gabr SWE 5V 0D 3D 5V 1D --- 4D 2 6 0,333  18  24   -6   4.
  31 SZOKOLOVICS Dominique GBR 5V 2D 3V 5V 3D 5V --- 4 6 0,667  23  20    3   3.

Runde   3 Arbitre: BOROWSKI Krzysztof (DEN)
  12 GIL PINERO Paola Carolina VEN --- 5V 3D 2D 2D 5V 5V 3 6 0,500  22  20    2   3.
   7 EIERMANN Birgit GER 1D --- 0D 5V 1D 5V 5V 3 6 0,500  17  18   -1   4.
   9 FINTER Rose CAN 5V 5V --- 5V 5V 4D 5V 5 6 0,833  29  13   16   2.
   5 CONTRERAS VERA Gemesis VEN 4V 2D 3D --- 0D 5V 5V 3 6 0,500  19  22   -3   5.
   4 CIVIERO Ambre SUI 5V 5V 1D 5V --- 5V 5V 5 6 0,833  26   9   17   1.
  18 JENSEN Lene DEN 1D 0D 5V 3D 1D --- 5V 2 6 0,333  15  26  -11   6.
  19 KEMELL Johanna FIN 4D 1D 1D 2D 0D 2D --- 0 6 0,000  10  30  -20   7.

Runde   4 Arbitre: SUPEL Grzegorz (POL)
  14 GRIMAN Maria VEN --- 1D 5V 0D 2D 5V 5V 3 6 0,500  18  20   -2   5.
  35 WONG Liane Ye Ying SIN 5V --- 5V 5V 5V 5V 5V 6 6 1,000  30   5   25   1.
  30 SEGALL Emma-Tina GBR 1D 2D --- 1D 5V 5V 5V 3 6 0,500  19  21   -2   4.
  11 GIL Maria VEN 5V 1D 5V --- 4D 1D 5V 3 6 0,500  21  19    2   3.
  24 PALLESEN Kirsten siig DEN 5V 0D 0D 5V --- 0D 5V 3 6 0,500  15  24   -9   6.
  28 SCHÖSS Elisabeth GER 4D 1D 4D 5V 5V --- 5V 3 6 0,500  24  17    7   2.
   1 ALANKO Reeta Maija FIN 0D 0D 2D 3D 3D 1D --- 0 6 0,000   9  30  -21   7.

Runde   5 Arbitre: HEJRSKOV Mads-Vetli (DEN)
   6 DUQUE Delia VEN --- 2D 2D // 5V 5V 1D 2 5 0,400  15  20   -5   4.
   8 ENRIGHT Irene FIN 5V --- 1D // 5V 5V 4D 3 5 0,600  20  16    4   3.
  25 PETROVA Ekaterina RUS 5V 5V --- // 5V 5V 2D 4 5 0,800  22   9   13   2.
  32 VALDERRAMA Marlin VEN // // // --- // // // 0 0 0,000   0   0    0   0.
  29 SCHREIBER Ester SWE 3D 4D 2D // --- 5V 3D 1 5 0,200  17  20   -3   5.
  33 VESTERGAARD Louise Morell DEN 2D 0D 1D // 0D --- 2D 0 5 0,000   5  25  -20   6.
  10 GALESSO Giorgia ITA 5V 5V 3V // 5V 5V --- 5 5 1,000  23  12   11   1.
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Satellite Tournament

Aktive Damenflorett                   Kopenhagen            24/03/2013              

Classement des Qualifies(Premier tour) 22:08 Page: 1/1

Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

  11. WONG Liane Ye Ying       SIN  6  6 %.000 %% %% 150 qualifiée
  20. GROSLAMBERT Delphine     BEL  6  6 %.000 %% %% 130 qualifiée
  36. CAMMILLETTI Marta        ITA  5  5 %.000 %% %% 100 qualifiée
  44. GALESSO Giorgia          ITA  5  5 %.000 %% %%  10 qualifiée
  54. CIVIERO Ambre            SUI  6  5 8.330 %% %%  70 qualifiée
  60. FINTER Rose              CAN  6  5 8.330 %% %%  60 qualifiée
  73. PETROVA Ekaterina        RUS  5  4 8.000 %% %%  30 qualifiée
  86. LAWTON Josefina          DEN  6  4 6.660 %% %% -10 qualifiée
  91. SZOKOLOVICS Dominique    GBR  6  4 6.660 %% %% -70 qualifiée
 108. WONG Cheryl Ye Han       SIN  5  3 6.000 %% %% -60 qualifiée
 116. ENRIGHT Irene            FIN  5  3 6.000 %% %% -60 qualifiée
 124. HAUPT Anne               GER  5  3 6.000 %% %% -60 qualifiée
 132. MORILLO ROMAN Linda Kater VEN  5  3 6.000 %% %% %%% qualifiée
 143. SCHÖSS Elisabeth         GER  6  3 5.000 %% %% -30 qualifiée
 155. GIL PINERO Paola Carolina VEN  6  3 5.000 %% %% -80 qualifiée
 166. GIL Maria                VEN  6  3 5.000 %% %% -80 qualifiée
 174. EIERMANN Birgit          GER  6  3 5.000 %% %% 890 qualifiée
 184. SEGALL Emma-Tina         GBR  6  3 5.000 %% %% 880 qualifiée
 196. GRIMAN Maria             VEN  6  3 5.000 %% %% 880 qualifiée
 207. CONTRERAS VERA Gemesis De VEN  6  3 5.000 %% %% 870 qualifiée
 212. PALLESEN Kirsten siig    DEN  6  3 5.000 %% %% 810 qualifiée
 224. DUQUE Delia              VEN  5  2 4.000 %% %% 850 qualifiée
 234. GÖTHBERG VON TROIL Gabrie SWE  6  2 3.330 %% %% 840 qualifiée
 242. RAUSCHNING Nicole        GER  6  2 3.330 %% %% 830 qualifiée
 258. JENSEN Lene              DEN  6  2 3.330 %% %% 790 qualifiée
 260. LEON Ariagna Paola       VEN  6  2 3.330 %% %% 760 qualifiée
 274. SCHREIBER Ester          SWE  5  1 2.000 %% %% 870 qualifiée
 284. JENNINGS Jennifer        IRL  5  1 2.000 90 %% 770 qualifiée
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Satellite Tournament

Aktive Damenflorett                   Kopenhagen            24/03/2013              

Classement des Eliminés(Premier tour) 22:08 Page: 1/1

Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

 295. RIVAS Ana                VEN  6  1 1.660 %% %% 820 éliminée
 305. BELL Karen               DEN  5  0 0.000 %% %% 750 éliminée
 313. KEMELL Johanna           FIN  6  0 0.000 %% %% 700 éliminée
 328. VESTERGAARD Louise Morell DEN  5  0 0.000 50 %% 700 éliminée
 332. ALANKO Reeta Maija       FIN  6  0 0.000 90 %% 690 éliminée



Satellite Tournament
Aktive Damenflorett                   Kopenhagen            24/03/2013              
Elimination directe 22:08

Page: 1/1

Tableau 32-16 Tableau 16-8 Tableau 8-4
 1 WONG Liane Ye Ying  SIN

 17 EIERMANN Birgit     GER D 12
 16 GIL Maria           VEN V 15

 9 SZOKOLOVICS Dominiqu GBR V 15
 24 RAUSCHNING Nicole   GER D 03

 25 JENSEN Lene         DEN D 06
 8 LAWTON Josefina     DEN V 15

 5 CIVIERO Ambre       SUI V 15
 28 JENNINGS Jennifer   IRL D 01

 21 PALLESEN Kirsten Sii DEN D 13
 12 HAUPT Anne          GER V 15

 13 MORILLO ROMAN Linda VEN D 06
 20 CONTRERAS VERA Gemes VEN V 10

 4 GALESSO Giorgia     ITA

 3 CAMMILLETTI Marta   ITA

 19 GRIMAN Maria        VEN D 08
 14 SCHÖSS Elisabeth    GER V 15

 11 ENRIGHT Irene       FIN V 15
 22 DUQUE Delia         VEN D 14

 27 SCHREIBER Ester     SWE V 15
 6 FINTER Rose         CAN D 11

 7 PETROVA Ekaterina   RUS V 15
 26 LEON Ariagna Paola  VEN D 02

 23 GÖTHBERG VON TROIL G SWE V 15
 10 WONG Cheryl Ye Han  SIN D 12

 15 GIL PINERO Paola Car VEN V 15
 18 SEGALL Emma-Tina    GBR D 13

 2 GROSLAMBERT Delphine BEL

WONG Liane Ye Ying  SIN V 15
GIL Maria           VEN D 06

SZOKOLOVICS Dominiqu GBR V 15
LAWTON Josefina     DEN D 06

CIVIERO Ambre       SUI V 15
HAUPT Anne          GER D 04

CONTRERAS VERA Gemes VEN D 06
GALESSO Giorgia     ITA V 15

CAMMILLETTI Marta   ITA V 15
SCHÖSS Elisabeth    GER D 06

ENRIGHT Irene       FIN V 15
SCHREIBER Ester     SWE D 14

PETROVA Ekaterina   RUS V 15
GÖTHBERG VON TROIL G SWE D 03

GIL PINERO Paola Car VEN D 06
GROSLAMBERT Delphine BEL V 15

WONG Liane Ye Ying  SIN D 12
SZOKOLOVICS Dominiqu GBR V 15

CIVIERO Ambre       SUI V 15
GALESSO Giorgia     ITA D 05

CAMMILLETTI Marta   ITA V 15
ENRIGHT Irene       FIN D 06

PETROVA Ekaterina   RUS D 11
GROSLAMBERT Delphine BEL V 15

Semifinals
SZOKOLOVICS Dominiqu GBR D 08
CIVIERO Ambre       SUI V 15

Semifinals
CAMMILLETTI Marta   ITA V 14
GROSLAMBERT Delphine BEL D 13

Finales
CIVIERO Ambre       SUI D 14
CAMMILLETTI Marta   ITA V 15

P L A T Z I E R U N G E N 
  1. CAMMILLETTI Marta         ITA                       
  2. CIVIERO Ambre             SUI SES Sion              
  3. GROSLAMBERT Delphine      BEL CE Europeen de Bruxell
  3. SZOKOLOVICS Dominique     GBR                       
  5. WONG Liane Ye Ying        SIN YMC                   
  6. GALESSO Giorgia           ITA                       
  7. PETROVA Ekaterina         RUS FC Sankt Petersburg   
  8. ENRIGHT Irene             FIN PARIS TA              
  9. LAWTON Josefina           DEN FKT Kobenhavn         
 10. HAUPT Anne                GER PSV Weimar            
 11. SCHÖSS Elisabeth          GER HFC Lübeck            
 12. GIL PINERO Paola Carolina VEN                       
 13. GIL Maria                 VEN                       
 14. CONTRERAS VERA Gemesis Del VEN                       
 15. GÖTHBERG VON TROIL Gabriel SWE MF19 Malmö            
 16. SCHREIBER Ester           SWE GFK Göteborg          

 17. FINTER Rose               CAN                       
 18. WONG Cheryl Ye Han        SIN                       
 19. MORILLO ROMAN Linda Kateri VEN                       
 20. EIERMANN Birgit           GER FFF Stockholm         
 21. SEGALL Emma-Tina          GBR Surrey Sword FC       
 22. GRIMAN Maria              VEN                       
 23. PALLESEN Kirsten siig     DEN JAF Aarhus            
 24. DUQUE Delia               VEN                       
 25. RAUSCHNING Nicole         GER VFL Pinneberg         
 26. JENSEN Lene               DEN FKT Kobenhavn         
 27. LEON Ariagna Paola        VEN                       
 28. JENNINGS Jennifer         IRL                       
 29. RIVAS Ana                 VEN                       
 30. BELL Karen                DEN FKM Kobenhavn         
 31. KEMELL Johanna            FIN                       
 32. VESTERGAARD Louise Morell DEN JAF Aarhus            
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Satellite Tournament

Aktive Damenflorett                   Kopenhagen            24/03/2013              

Classement General Page: 1/1

Place Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.

    1. CAMMILLETTI Marta         ITA F 09041984001
    2. CIVIERO Ambre             SUI F 03021987002
    3. GROSLAMBERT Delphine      BEL F 12071989000
    3. SZOKOLOVICS Dominique     GBR F 27081988000
    5. WONG Liane Ye Ying        SIN F 23031994001
    6. GALESSO Giorgia           ITA F 15071987000
    7. PETROVA Ekaterina         RUS F 08031994006
    8. ENRIGHT Irene             FIN F 18111977001
    9. LAWTON Josefina           DEN F 13021995005
  10. HAUPT Anne                GER F 14021995003
  11. SCHÖSS Elisabeth          GER F 09091991003
  12. GIL PINERO Paola Carolina VEN F 07091993005
  13. GIL Maria                 VEN F 13021996001
  14. CONTRERAS VERA Gemesis Del VEN F 02051994004
  15. GÖTHBERG VON TROIL Gabriel SWE F 03101989001
  16. SCHREIBER Ester           SWE F 08041997000
  17. FINTER Rose               CAN F 13091997000
  18. WONG Cheryl Ye Han        SIN F 08031991002
  19. MORILLO ROMAN Linda Kateri VEN F 17051993004
  20. EIERMANN Birgit           GER F 27061963000
  21. SEGALL Emma-Tina          GBR F 27011991003
  22. GRIMAN Maria              VEN F 11041996001
  23. PALLESEN Kirsten siig     DEN F 21011991005
  24. DUQUE Delia               VEN F 27051996001
  25. RAUSCHNING Nicole         GER F 02051990007
  26. JENSEN Lene               DEN F 13101968000
  27. LEON Ariagna Paola        VEN F 02051997000
  28. JENNINGS Jennifer         IRL F 11091990004

Eliminés Premier tour

  29. RIVAS Ana                 VEN F 05071997000
  30. BELL Karen                DEN F 06101977003
  31. KEMELL Johanna            FIN F 05121978001
  32. VESTERGAARD Louise Morell DEN F 06011995003
  33. ALANKO Reeta Maija        FIN F 04051981001
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Satellite Tournament  

  

in Kopenhagen 24/03/2013  

Aktive Damenflorett  

Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Einsätze  
Qualifikation Elimination directe  

                                                                                                       
Fl Dg Sa Runde T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale Assis. Video               

                                                                                                       

BERTA Gertrud HUN B B  1  0  0  3  2  1  1  0   0   0               

                                                                                                       

BOROWSKI Krzysztof DEN B C C  1  0  0  0  0  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

BRANDT RASMUSSEN Martin DEN B C  1  0  0  3  2  1  1  0   2   0               

                                                                                                       

HEJRSKOV Mads-Vetli DEN B B C  1  0  0  3  2  1  0  1   1   0               

                                                                                                       

SUPEL Grzegorz POL B  1  0  0  3  2  1  0  0   3   0               

                                                                                                       

                                                                                                       


